

Tømrermester
Henrik Hjort Harboe Holding ApS
Nørreås 81
4200 Slagelse

CVR-nummer 29142173

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2017



Henrik Hjort Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Tømrmester
Henrik Hjort Harboe Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrmester Henrik Hjort Harboe Holding ApS
Nørreås 81
4200 Slagelse

Telefon:	58501947
E-mail:	hhharboe@stofanet.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29142173
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Kundenummer:	74305

Direktion

Henrik Hjort Harboe

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Kaj Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.040 TDKK mod et overskud på 956 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.870 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-6.339	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.339	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	987.351	940
	Finansielle indtægter	99.502	51
1	Finansielle omkostninger	-26.193	-23
	Resultat før skat	1.054.320	962
	Skat af årets resultat	-14.689	-6
	Årets resultat	1.039.631	956
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.078	-18
	Overført resultat	824.153	873
	Resultatdisponering i alt	1.039.631	956
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.776.976	1.665
	Finansielle anlægsaktiver	1.776.976	1.665
	Anlægsaktiver i alt	1.776.976	1.665
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	412.324	348
	Tilgodehavender	412.324	348
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.730.362	1.058
	Værdipapirer og kapitalandele	1.730.362	1.058
	Likvide beholdninger	401.356	277
	Omsætningsaktiver i alt	2.544.042	1.682
	Aktiver i alt	4.321.018	3.347

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.117	743
	Overført resultat	2.786.935	1.963
	Foreslået udbytte	103.400	101
3	Egenkapital i alt	3.870.452	2.932
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.149	92
	Selskabsskat	389.167	319
	Anden gæld	4.250	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	450.566	415
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	450.566	415
	Passiver i alt	4.321.018	3.347
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	1.598	0
Andre finansielle omkostninger	24.596	23
Finansielle omkostninger i alt	26.193	23

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	743	1.963	5	2.835
Udbetalt udbytte	0	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	112	824	200	1.136
Egenkapital ultimo	125	855	2.787	103	3.870

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tømrmester Henrik Hjort Harboe ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tømrmester Henrik Hjort Harboe ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 389 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
